Zarzadzenie Nr 230/2017
Wajta Gminy Wolanow
z dnia 18 maja 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatkéw budzetu na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U.2016 poz. 446 z pozn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2016 poz. 1870 z pdzn. zm.),
Wojt Gminy Wolanéw zarzadza, co nastepuje:

§1.

Przenosi si¢ plan wydatkéw miedzy podziatkami klasyfikacji budzetowe;.
Zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 230/2017 Wéjta Gminy Wolanéw z dnia 18 maja 2017 r.

Planowane wydatki budzetu na 2017 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i facznosé 1260 000,00 0,00 1260 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1010 000,00 0,00 1010 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 250 000,00 39 200,00 289 200,00
4300 Zakup ustug pozostatych 175 000,00 -38712,00 136 288,00
4430 Roézne oplaty i sktadki 1 000,00 - 488,00 512,00
801 Oswiata i wychowanie 15 495 603,00 0,00 15 495 603,00
80101 Szkoty podstawowe 6 810 135,00 0,00 6 810 135,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 401 000,00 -8 000,00 393 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 103 000,00 -5 000,00 98 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 116 000,00 13 000,00 129 000,00
Razem: 38 253 964,00 0,00 38 253 964,00

BeSTia

Strona 1




UZASADNIENIE

W planie wydatkéw budzetu na 2017 rok dokonano przesuniecia migdzy paragrafami w ramach
dziaty, i tak:

— zmniejszono dziat 600 rozdziat 60016 o kwote - 39.200,00 zt, w tym:
§ 4300 o kwote - 38.712,00 zi,
§ 4430 o kwote - 488,00 zi,
a zwiekszono dziat 600 rozdzial 60016 § 4270 o kwote - 39.200,00 zi,

( z przeznaczeniem na zwigkszenie $srodkow na zakup ushug remontowych),

— zmniejszono dziat 801 rozdziat 80101 o kwotg - 13.000,00 zt, w tym:
§ 4210 o kwote - 8.000,00 zi,
§ 4270 o kwote - 5.000,00 zt,
a zwiekszono dziat 801 rozdziat 80101 § 4300 o kwote - 13.000,00 zi,

( z przeznaczeniem na wykonanie i montaz mobilnej $cianki akustycznej w sali lekcyjnej w PSP w
Mniszku).




